BỘ NỘI VỤ

HỌC VIỆN HÀNH CHÍNH

QUỐC GIA

Số: /HCQG-VNC

V/v nộp báo cáo chắt lọc kết quả thực hiện

nhiệm vụ khoa học năm 2023 của Học viện

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày tháng năm 2024

Kính gửi: - Thủ trưởng các đơn vị thuộc, trực thuộc Học viện;

- Chủ nhiệm nhiệm vụ khoa học các cấp.

Báo cáo chắt lọc phản ánh kết quả nghiên cứu nhiệm vụ khoa học của Học viện

(Tọa đàm, hội thảo, dự án, đề án, đề tài khoa học các cấp) là sản phẩm khoa học quan

trọng phục vụ trực tiếp, có hiệu quả, nâng cao chất lượng hoạt động đào tạo, bồi

dưỡng và chất lượng tư vấn hành chính, cung cấp dịch vụ công của Học viện. Sau khi

hoàn thành nhiệm vụ khoa học được giao, Báo cáo chắt lọc được tổng hợp từ kết quả

nghiên cứu mới của nhiệm vụ khoa học, được lập không quá 02 trang, có chữ ký của

Thủ trưởng đơn vị chủ trì hoặc Chủ nhiệm nhiệm vụ khoa học.

Để thực hiện được yêu cầu trên, trong thời gian không quá 10 ngày làm việc kể từ

ngày nhiệm vụ khoa học được giao năm 2023 hoàn thành, Giám đốc Học viện đề nghị

Thủ trưởng các đơn vị thuộc, trực thuộc Học viện được giao nhiệm vụ chủ trì, Chủ

nhiệm nhiệm vụ khoa học các cấp (có danh sách kèm theo) xây dựng, gửi báo cáo

chắt lọc kết quả nghiên cứu nhiệm vụ khoa học năm 2023 kèm tệp tin điện tử (đuôi

docx) qua hệ thống Voffice về Viện Nghiên cứu Khoa học hành chính địa chỉ: số 73

Nguyên Hồng, phường Láng Hạ, quận Đống Đa, thành phố Hà Nội để tổng hợp báo

cáo Giám đốc Học viện.

Trường hợp cần thiết đề nghị liên hệ ThS. Lê Văn Khải, Trưởng phòng Nghiên

cứu và Quản lý khoa học, Viện Nghiên cứu Khoa học hành chính, số di động:

0903287017 để được phối hợp thực hiện.

Giám đốc Học viện đề nghị Thủ trưởng các đơn vị thuộc, trực thuộc Học viện,

Chủ nhiệm nhiệm vụ khoa học các cấp khẩn trương thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Học viện (để b/c);

- Các Phó Giám đốc Học viện;

- Viện NCKHHC (để t/h);

- Lưu: VT, VNC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lương Thanh Cường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-16T18:55:16+0700
	Bộ Nội vụ - Hà Nội
	Lương Thanh Cường<cuonglt@napa.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-17T08:47:31+0700
	Bộ Nội vụ - Hà Nội
	Học viện Hành chính Quốc gia<hvhcqg@napa.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-17T08:47:35+0700
	Bộ Nội vụ - Hà Nội
	Học viện Hành chính Quốc gia<hvhcqg@napa.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-17T08:47:47+0700
	Bộ Nội vụ - Hà Nội
	Học viện Hành chính Quốc gia<hvhcqg@napa.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-17T08:47:52+0700
	Bộ Nội vụ - Hà Nội
	Học viện Hành chính Quốc gia<hvhcqg@napa.vn> đã ký lên văn bản này!